
 1 

 
 
      Circ.514                                                                              Ai collaboratori del DS 
                                                                                     Prof.ssa B. CHIANESE e prof. A. BASILE                                    
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE DI CANDIDATURA PER 
realizzazione corsi di recupero. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il DPR n. 275/99; 
VISTO il D.I n. 129/2018; 
VISTO il D. Lgvo 165/2001 art. 7 c.6; 
VISTO il PTOF 2022-23; 
VISTA la delibera n. 3 del Collegio dei docenti del 23 febbraio 2023; 
VISTA la nota ministeriale chiarimenti integrativa alla nota n. 2800 del 13/06/2023 in cui 
si rende possibile inserire gli esiti sospensione del giudizio entro e non oltre l’8 settembre 
2023; 
VISTO il bando interno per reclutamento 13 docenti finalizzati alla realizzazione dei corsi 
di recupero; 
VISTA la necessità di costituire apposita commissione per la valutazione dei titoli 
presentati dai candidati per l’attua 
 

 
DETERMINA 

La costituzione della commissione per la valutazione dei titoli presentati dai candidati per 
per la realizzazione dei percorsi di recupero. 
La commissione è così composta : 
 

COGNOME NOME RUOLO 
 

NUGNES GIUSEPPINA Presidente 
 

CHIANESE BEATRICE Collaboratrice del DS 

BASILE ANTONIO Collaboratore del DS 





 2 

Le SSLL in indirizzo hanno il compito di selezionare le figure richieste per la realizzazione 
dei percorsi in oggetto. 
La Commissione è convocata per il giorno 20 giugno 2023. 

 
 
 
 
 

 
 
                                                                                  
                                                             F.to Il Dirigente Scolastico 

                                          Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 

                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                       
 

 

 

 


